2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
	29.01.2021

	№
	278

с. Кичменгский Городок

	Об отчете о деятельности контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района за  2020  год

  Рассмотрев отчет председателя контрольно-ревизионной комиссии Пустохина А.А. о деятельности контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района за 2020 год, в соответствии со ст. 19  Федерального  закона  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
  Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Принять к сведению представленный отчет о деятельности контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района за  2020  год  (прилагается).
2. Разместить указанный  отчет на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  принятия.

Глава  Кичменгско-Городецкого
муниципального   района                                                                  Л. Н. Дьякова

Приложение
к решению Муниципального Собрания
Кичменгско-Городецкого муниципального района
                                                                        от 29.01.2021 №

image1.jpeg